
 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

       GRAD SLUNJ 

    GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 620-01/21-01/03       

URBROJ: 2133/04-03/05-21-3  

Slunj,  10. 11. 2021.  

 

 

Na temelju članka 25. stavka 1. podstavak 18. Statuta Grada Slunja ("Glasnik 

Karlovačke županije" 20/09 i 06/13, 15/13 i 03/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 

1/18, 2/20,  6/20, 3/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Slunja na 5. 

sjednici održanoj dana 10. 11. 2021. godine, donosi 

 

 

ODLUKU  

o izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u sportu  

Grada Slunja za 2021. godinu 

 

 

I. 

Ovom Odlukom mijenja se Program javnih potreba u sportu Grada Slunja za 2021. 

godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ br. 12/20 i 6/21), u nastavku: Program. 

 

II. 

Plan raspodjele sredstava za Program javnih potreba u sportu Grada Slunja za 

2021. godinu mijenja se i glasi: 

 

 

PLAN RASPODJELE SREDSTAVA ZA PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 

GRADA SLUNJA U 2021. GODINI 

 

R. 

br. 

Programi Zajednice športskih udruga Grada Slunja u 

2021. godini 

Plan 

sredstava  

1. DJELOVANJE Zajednice športskih udruga Grada Slunja: 

a) plaća djelatnice i prava prema ugovoru = 56.300,00 kn, 

koja sredstva će se doznačiti u 12 obroka 

b) materijalni troškovi, putni troškovi, troškovi poštarine i 

telefona, naknade platnog prometa i sufinanciranje troškova 

Pučkog otvorenog učilišta = 25.000,00 kn, koja sredstva će se 

doznačiti u 12 obroka 

c) sredstva za nabavu pehara i medalja te organizaciju 

manifestacija “Dani Grada Slunja 2021.” i „Proglašenja 

najboljih u športu Grada Slunja u 2020. g. = 20.000,00 kn, 

koja sredstva će se isplaćivati po potrebi 

d) sredstva za održavanje kombi motornih vozila = 25.000,00 

kn, koja sredstva će se isplaćivati po potrebi 

e) sredstva za nepredviđene troškove Zajednice športskih 

udruga Grada Slunja = 5.000,00 kn, koja sredstva će se 

isplaćivati po potrebi 

196.300,00 



f) neraspoređena sredstva namijenjena neplaniranim 

izvanrednim aktivnostima klubova = 65.000,00 kn, koja 

sredstva će se isplaćivati po potrebi  

 

2. PROGRAMI udruga u sportu koji su u sklopu Zajednice 

športskih udruga Grada Slunja 

 

383.700,00 

3. KAPITALNE DONACIJE Zajednici športskih udruga Grada Slunja 

(za spomenik Milanu Neraliću) 

215.000,00 

 UKUPNO  

 

795.000,00 

 

 

III. 

Sve odredbe Programa javnih potreba u sportu Grada Slunja za 2021. godinu 

ostaju i dalje na snazi, ukoliko nisu izmijenjene i dopunjene ovom Odlukom. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od objave u „Službenom glasniku Grada 

Slunja“.       

        

 

 

 PREDSJEDNIK 

                                                                                       GRADSKOG VIJEĆA 

                     

                                                                                              Jure Katić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


